
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Πρέβεζα 17/2/2021 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών    Αριθμ.πρωτ.: 4171 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  Σε ορθή επανάληψη 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 

Τηλέφωνο 2682 3 60633 

Fax 2682360640 

E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

 
ΘΕΜΑ: Μετάταξη της Χόρτη Αναστασία του Γρηγορίου, μόνιμου υπαλλήλου του  Κέντρου 

Κοινωνικής Προστασίας Αλληλεγγύης Αθλητισμού Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής 

Δήμου Πρέβεζας , σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4440/2016, στο Δήμο Πρέβεζας στο 

πλαίσιο της κινητικότητας έτους 2020.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 61/2021 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν 

2. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας 
(ΦΕΚ739/τ.Β ́/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β ́/29.8.2017, 726/τ.Β΄/4.3.2019  φύλλα ΦΕΚ. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων  4 έως 7 και 13 του ν. 4440 / 2016 « Ενιαίο Σύστημα 

Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση » (ΦΕΚ 224 / τ. Α΄ 

/ 2016 ), όπως αυτές ισχύουν  

4. Το αριθμ.πρωτ:20409/26.10.2020 έγγραφο του Δήμου Πρέβεζας σχετικό με την 

διαβίβαση αιτήματος του Δήμου Πρέβεζας  

5. Την με κωδικό υποβολής 8174596911/8.12.2020 αίτηση μετακίνησης της μονίμου 

υπαλλήλου του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας Αλληλεγγύης Αθλητισμού 

Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας της Χόρτη Αναστασίας του 

Γρηγορίου, του κλάδου ΔΕ Μαγείρων μέσω του Ε.Σ.Κ. (ν. 4440 / 2016) και στο 

πλαίσιο του κύκλου κινητικότητας έτους 2020, για την προκηρυχθείσα οργανική 

θέση μόνιμου προσωπικού κλάδου ΔΕ Μαγείρων με κωδικό: 2112564141 του 

Τμήματος Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου 

Μάθησης και Πολιτισμού. 

6. Την αριθμ.:14/18.1.2021 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τη συγκρότηση της 

τριμελούς Επιτροπής του άρθρου 7 του N. 4440/2016, για την αξιολόγηση των 

αιτήσεων μετάταξης και απόσπασης  στο πλαίσιο του κύκλου του Ενιαίου 

Συστήματος Κινητικότητας έτους 2020 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 63ΜΖΩΞΧ-01Χ



 2 

7. Το από 27.1.2021 Πρακτικό 1 του τριμελούς οργάνου αξιολόγησης του άρθρου 7 

του ν. 4440/2016 σύμφωνα με το οποίο επιλέχθηκε η μόνιμη υπάλληλος Χόρτη 

Αναστασία του Γρηγορίου για την προκηρυχθείσα οργανική θέση μόνιμου 

προσωπικού κλάδου ΔΕ Μαγείρων με κωδικό: 2112564141 του Τμήματος Παιδικών 

Σταθμών της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και 

Πολιτισμού. 

8. Το αριθμ.πρωτ.:457/10.2.2021 έγγραφο του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας 

Αλληλεγγύης Αθλητισμού Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας με την 

οποία βεβαιώνεται ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 4 παρ. 2, 3 και 4 

του ν. 4440 / 2016 

9. Το αριθμ.πρωτ.:478/10.2.2021 πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών 

10. Την αριθμ.πρωτ.:1989/30.5.2017 βεβαίωση του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας 

Αλληλεγγύης Αθλητισμού Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας με την 

οποία βεβαιώνεται ότι έχει ολοκληρωθεί ο αυτεπάγγελτος έλεγχος γνησιότητας των 

δικαιολογητικών διορισμού. 

11. Την από 2.2.2021 Υπεύθυνη Δήλωση της Χόρτη Αναστασίας του Γρηγορίου στην 

οποία να δηλώνει ότι αποδέχεται  την επιλογή του για την οργανική θέση μονίμου 

προσωπικού  κατηγορίας / κλάδου ΔΕ Μαγείρων με κωδικό: 2112564141 του 

Τμήματος Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου 

Μάθησης και Πολιτισμού.. 

12. Την αριθμ.πρωτ.:3314/4.2.2021 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών με 

την οποία βεβαιώνεται η ύπαρξη πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2021 για 

την κάλυψη της μισθοδοσίας του ανωτέρου υπαλλήλου καθώς και ότι ανάλογες 

πιστώσεις θα προβλεφθούν στον προϋπολογισμό των επόμενων ετών 
      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Μετατάσσουμε την Χόρτη Αναστασία του Γρηγορίου, μόνιμη υπάλληλο της κατηγορίας /  

κλάδου ΔΕ Μαγείρων, με βαθμό Δ΄ και Μ.Κ. 5, από το Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας 

Αλληλεγγύης Αθλητισμού Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας στο Δήμο 

Πρέβεζας σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσωπικού κατηγορίας / κλάδου ΔΕ Μαγείρων 

με το βαθμό και το μισθολογικό κλιμάκιο που κατέχει, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 

4440 / 2016 ( ΦΕΚ 224 / Α΄ / 2016 ).   

Η απόφαση αυτή να υποβληθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας, για τη δημοσίευσή της, μετά τον κατά νόμο έλεγχό της, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

Νικόλαος Γεωργάκος 

 

ΑΔΑ: 63ΜΖΩΞΧ-01Χ


		2021-03-10T12:29:09+0200
	Athens




